ALEORE
PREFEITURA DE

www.olegre.es.gov.br
DOPREFEITO

t2
- êlô

tü

c,)

aa

6

a

u

OFÍCIO N 9 896 / 2022 / G ABINETE/PMA

Alegre, 18 de novembro de 2022

Ao Excelentíssimo Senhor

Carlos Renato Viana

Presidente da Câmara Municipal

Alegre-ES

Assunto: Projeto de Lei ne OSL|2O22

Senhor Presidente,

PROJETO DE LEI N9 O5II2O22 - ATRIBUI DENOMINAçÃO A BEM

PÚBtIco No MUNICíPIO DE ALEGRE.ES, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Atenciosamente,

NE

Pr

EME

unic rp

X. NIRRÔ

de Alegre

CÃMARA MUNICIPAL DE ALEGRE

Protocolo N" 00474712022 Hora 16:'18:27

Oata:1811112022

OF N 896/2022IGAB/PMA PROJETO DE LEI N 051/2022

..',i*' ,

%

Porque Getúlio vorgos, OI - centro - cEP 29.500-OOO - AlegÍe/ES
L-mcil: gobinete6Dolêgre.e§.gov.br I Tê1.: (28)33o0-oloo

4

Ao cumprimentá-lo, vimos pelo presente encaminhar a Vossa Excelência o

seguinte Projeto de Lei para que possa ser apreciado e votado por essa Egrégia Casa de

Leis em caráter de URGÊNCIA.